
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non qualificato (9 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 

Num. 
74 
94 
24 
75 
20 
56 
30 

8 
76 
83 

5 
174 

15 
115 

72 

664 
51 

4 

Nome 
KOREN LUKA 
IANNINI GIUSEPPE 
ZANI LUCA 
MIHAEL MARTIN 
SAURO MATTEO 
MAROLA DAVIDE 
BEGHELLI GABRIELE 
LANZILAO SIMONE 
KOGOVSEC NEJC 
MAZZINI FILIPPO 
PICCIALLO CRISTIAN 
GRILLI GIANLUCA 
LAZZONI MARCO 
CORSINI MICHELE 
MOGLIA PAOLO 

BOTTI GIAN LUIGI 
RACCAGNI DANNY 
INVERSINI DAVIDE 

Team 

PRAIA A MARE 
OTW 

BISSO GALETO 
LA FAVORITA SAREGO 
BERGAMO 
BERGAMO 

BERGAMO 
BERGAMO 
NOCERA UMBRA 
MASSA SGASSA 
BISSO GALETO 
BERGAMO 

VIADANA 
BASSA BERGAMASCA 
BERGAMO 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 

Tempo Totale 
11:25.946 
11:26.332 
11:26.433 
11:26.558 
11:27.314 
11:32.488 
11:38.166 
11:39.216 
11:39.308 
11:41.500 
11:42.541 
11:47.187 
11:59.699 
12:02.910 
12:11.947 

5:56.883 
3.192 

Diff 

0.386 
0.487 
0.612 
1.368 
6.542 

12.220 
13.270 
13.362 
15.554 
16.595 
21.241 
33.753 
36.964 
46.001 

DNF 
DNF 
DNS 

Tempo Migliore 
56.608 
56.252 
56.578 
56.533 
56.468 
56.530 
57.242 
56.641 
57.360 
57.175 
57.496 
57.890 
57.593 
58.842 

1:00.165 

57.825 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.386 

Velocità  Media 

81,935 

Miglior tempo sul giro 

56.252 

Velocità Migliore 

83,261 

Giro Migliore di 

94 - IANNINI GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polni CUP 
02-70 EVO 

GARA1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:41:59 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

27/09/2020 14:50 


